REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr. Pr")‘?" Prot. Vloré, mé {1y . 2021

VENDIM
Nr. 31, daté 04. 11. 2021
PER
MIRATIMIN E STRUKTURES VIETORE PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

NEé zbatim t& Urdhérit t&¢ MAS, Nr. 166, daté 17. 06. 2021 “Pér caktimin e datés sé fillimit dhe
mbarimit t€ vitit akademik 2021-2022 né institucionet e arsimit t& larté, t& ndryshuar”, me

Urdhérin e MAS Nr. 395, daté 06. 10. 2021, si dhe Rregulloren e UV-sg, né mbledhjen e datés
18.11.2020, Rektorati

VENDOSI
1. Té& miratoj& strukturén vjetore pér vitin akademik 2021-2022.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi autoritetet drejtuese akademike, autoritetet
drejtuese administrative, personeli akademik, personeli ndihmésakademik dhe personeli
administrativ i universitetit “Ismail Qemali” Vloré.

3. Bashkélidhur struktura vjetore pér vitin akademik 2021-2022.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: L. Pavarsia,

Web-site: www. umivlora.edu.al
Bulevardi Vloré-Skelé

e-mail: infolduniviora.cdu.al
Faqe 1 nga 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORI

STRUKTURA VJETORE E PROCESIT MESIMOR

PER VITIN AKADEMIK 2021-2022
(Bazuar n€ Urdhérin e MASR-sé Nr. 166 daté 17.06.2021 dhe Rregulloren e UV)

CIKLI I PARE I STUDIMEVE — BACHELOR

Semestri “Vjeshté 2021”

e Aktivitet mésimor nga 18.10.2020 - 23.12.2020

10 javé

e Pushime té fundvitit pér studentét nga 24.12.202I - 03.01.2022 2 javé

e Aktivitet mésimor nga 04.01.2022 — 04.02.2022 5
javé

e Sezoniiriprovimeve “Shkurt 2022” nga 31.01.2022 - 07.02.2022 Ijavé

e Sezoniiprovimeve “Vjeshté 2021” nga 09.02.2022 - 04.03.2022 4 javé

e Sezoniimbrojtjes se diplomave 2 javé

(Pércaktohet nga veté fakultetet ,deri né 2 javé pas provimeve)

Semestri “Pranveré 2022”

e Aktivitet mésimor nga 15.03.2022 - 22.06.2022 15
javé
e Sezoni i provimeve “Pranveré 2022” nga 23.06.2022 - 15.07.2022 4 javé

e Sezoniimbrojtjes sé diplomave 2 javé
(Pévcaktohet nga veté fakultetet ,devi né 2 javé pas provimeve)

Semestri “Veré 2022”
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e Sezoniiprovimeve “Veré 2022” nga 12.09.2022 - 23.09.2022 2 javé
e Sezoniimbrojtjes se diplomave 2 javé

(Pércaktohet nga veté fakultetet ,devi né 2 javé pas provimeve)
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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
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STRUKTURA VJETORE E PROCESIT MESIMOR

PER VITIN AKADEMIK 2021-2022
(Bazuar né Urdhérin e MASR-sé Nr. 166 daté 17.06.2021 dhe Rregulloren e UV)

CIKLI I DYTE I STUDIMEVE - MASTER

Semestri “Vjeshté 2021”

e Aktivitet mésimor nga 08.11.2021I — 23.12.2021 7javé

e Pushime té fundvitit pér studentét nga 24.12.2021 - 03.01.2022 2 javé

e Alktivitet mésimor nga 04.01.2022 — 25.02.2022 8
javé

e Sezoniiriprovimeve” Shkurt 2022” nga 31.01.2022 - 07.02.2022 I javé

e Sezoniiprovimeve “Vjeshte 2021” nga 28.02.2022 - 15.03.2022 3 javé

e Sezoniimbrojtjes sé diplomave 2 javé
(Percaktohet nga veté fakultetet ,devi né 2 javé pas provimeve)

Semestri “Pranveré 2022”

e Aktivitet mésimor nga 16.03.2022 - 24.06.2022 15
javé

e Sezoniiprovimeve “Pranveré 2022” nga 27.06.2022 - 15.07.2022 3 javé

e Sezoniimbrojtjes s€ diplomave 2 javé
(Pércaktohet nga veté fakultetet, devi né 2 javeé pas provimeve)

Semestri “Veré 2022”
e Sezoniiprovimeve “Veré 2022” nga 12.09.2022 - 23.09.2022 2 javé
e Sezoniimbrojtjes sé diplomave 2 javé

(Pércaktohet nga veté fakultetet, devi né 2 jave pas provimeuve)




